文号：（2022-0702）

江 西 省 跆 拳 道 协 会

关于承办“中国跆拳道协会段位考试”的通知

省跆协各有关单位：

受疫情疫情防控常态化影响，本着服务至上的理念，经中国跆拳

道协会批准，省跆拳道协会研究决定，2022 年下半年的考段将允许

省跆协相关单位承办，现将承办事宜通知如下：

一、承办单位

1、各地市发展委员；

2、在有效期内，且今年在省跆协办理过相关业务（如：办理过级

位证书、参加过教练员与裁判员培训复训）的团体会员单位；

3、各高校。

二、硬件要求

1、跆拳道垫子 100 平米以上；

2、必要的办公器材（桌子、椅子、电脑、打印机等），考段专用

桌布（网上可买）；

3、制作相关背景墙或大屏。

三、防控要求

1、考试等候区；考试时尽量让人员分散，不能聚集。如不能提

供考试等候区，可分时间段安排考试；

2、认真做好测体温、查验健康码、进出人员手臂消毒等工作；

3、认真做好考试区域等候区的硬件消毒工作。

四、收费标准

1、晋段费：一段 500 元、二段 660 元、三段 880 元；

2、晋段培训费：300 元；

3、考务费：200 元。

五、承办办法

1、提交申请须本单位法人签字、加盖单位公章：

2、各发展委员会申请时间：即日起至 2022年 7 月 31日，过时

概不接受申请；

3、如各发展委员会未在 2022 年 7月 31日之前申请承办，则视

为放弃承办，由该地市团体会员单位申请承办（仅限规定时间内最先

提交申请的一家）；各团体会员须在 2022年 8月 1日之后，9月 30

日之前提出申请，其他时间概不接受申请；

4、各高校提交申请时间亦必须在 2022年 9月 30日以前；

5、申办须提前 30天提交申请，申请内容须包括：考试地点、考

试时间、大约参加人数；

6、晋段培训与考试时间须安排在 2022年 11月 15日之前。

六、其他事项

1、费用与晋段有关资料由承办方统一收取；

2、承办单位组织考前培训，培训师由省跆协指派；

3、培训师的旅差费、食宿费、培训费等由承办单位支付；

4、晋段考官的考务费、旅差费、住宿费均由省跆协承担；

5、承办考点，参加晋段培训与考试的人数须在 30人（含）以上；

6、如有疑问，或本通知未涉及的可咨询省跆协教培委员会主任肖

舒鹏老师（13607006835，微信同号）。

江西省跆拳道协会

2022 年 7月 2 日